
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

Expte.005501212019

VISTO:

La renuncia presentada por Miguel Del Aguila a su condición de
alumno regular de la carrera de Doctorado en Filosofía con su proyecto
de tesis doctoral titulado «Sobre el concepto de intellectus en Pedro
Abelardo: psicosemántica y gramática universal en el Tractatus de
Intellectivus"; y

CONSIDERANDO:

Que el Director de la carrera de Doctorado y el Comité
Académico toma conocimiento de la misma por lo cual dispone hacer
lugar a lo solicitado;

ef

LADECANADE LA
FACULTADDE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULOl°: Autorizar al área Enseñanza del Area de Posgrado de la
Facultad de Filosofía y Humanidades a MODIFICAR LA CALIDAD DE
ALUMNO REGULAR Y consignar como ALUMNO PASIVO e Invalidar la
Historia Académica en el sistema de registro académico SIU Guaraní al
alumno Miguel DEL AGUILA-DNI: 29805569-.

ARTICULO 2°: Comuníquese a los interesados, despacho de alumnos
del Area Posgrado de la Facultad y archívese.

CORDOBA, 1 3 MAR 2020·
RESOLUCION N° Ot 5·8

Dr. A. SEBASTIÁ UÑoz
SECRETARto DE POSGR~,DO

FACYLTAO DE FILOSOFIA y HYMAt..wADat
u.n.c.

DECANA
Facultad de Fllosofla y Humanidades

U,N.C,

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



